Документы необходимые для получения
государственных регистрационных знаков
юридическими лицами.
1. Вам необходимо написать заявление на имя нашего руководителя:
Директору
ООО ПФ «Знак В»
Кошманову Сергею Васильевичу
Просим Вас изготовить государственные регистрационные знаки:

(указать какие, А 000 АА 777 (образец))
Печать, подпись.
Данное заявление отправить нам по факсу: 57-97-01; 57-96-65, либо по Эл.адресу:
 znak-b@rambler.ru  (к заявлению приложить реквизиты организации)
2. Затем мы выставляем счет.
3. После оплаты Вы приезжаете к нам со следующим пакетом документов:
    1) Оригинал заявления,
    2) Копия платежного поручения
    3) Доверенность на получателя ( в доверенности указываете «наименование товара» Государственные регистрационные знаки (указать какие), «единица измерения» – комплект). Бланк М2.

    4) Оригинал Свидетельства о регистрации транспортного средства

Стоимость 1 пластины (ТИП-1- автомобильные знаки) – 900 руб.

                    1 комплекта (ТИП-1-автомобильные знаки) – 1800 руб.

                    1 пластина (ТИП-2 – прицепы, п/прицепы) – 1200 руб.

Срок изготовления 15-20 минут!!!